DECRETO Nº 007/2023                                  DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 03

DE NOVEMBRO DE 2023, CONFORME

ESPECIFICA.

Carlos Joceli da Silva, Presidente da Câmara de Vereadores de

Arroio do Tigre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais;

CONSIDERANDO que no dia 06 de novembro (segunda-feira) é

o Aniversário de emancipação político-administrativa do Munícipio;

CONSIDERANDO que nos dias 03 a 06 de novembro, acontece

o 2º Festival da Cuca, Linguiça e Chopp, com extensa programação; resolve:

DECRETAR:

Art. 1º - A instituição de Ponto Facultativo na Câmara Municipal

de Vereadores de Arroio do Tigre, no dia 03 de novembro de 2023 (sexta-feira).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores em 01 de

novembro de 2023.

CARLOS JOCELI DA SILVA

Presidente do Legislativo Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 01/11/2023

		2023-11-01T16:05:36-0300
	CARLOS JOCELI DA SILVA:90443276072